
 
 

UCHWAŁA NR XXII/188/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w następstwie Uchwały nr XVII/128/2025 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 12 września 2025 r., Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. Z uwagi na pozbawienie kategorii drogi powiatowej postanawia się zaliczyć do kategorii dróg 
gminnych  niżej wymienione drogi: 

- droga powiatowa nr 1983Z (działka nr 442/1 obręb Biały Zdrój gmina Kalisz Pomorski) przebiegająca 
równolegle do głównej drogi powiatowej nr 1983Z na odcinku od km 3+050 do km 3+290, 

- droga powiatowa nr 1982Z (działka nr 172/2 obręb Giżyno gmina Kalisz Pomorski) przebiegająca 
równolegle do głównej drogi powiatowej nr 1982Z na odcinku od km 4+340 do km 4+690, zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4339



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/188/25

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4339



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/188/25

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4339


	UCHWAŁA NR XXII/188/25 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-15T11:58:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




